

盛付け済おせち 北の雅 洋風・中華二段重【組合せ二段重】

栄養成分表示(推定値)
内容量 当たり

	品名	内容量	原材料名	アレルギー食品	栄養成分表示(推定値)				
					エネルギー kcal	たんぱく質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩相当量 g
洋風	キノコマリネ	15 g	ぶなしめじ(国産)、しいたけ(国産)、エリンギ、醸造酢、なたね油、オリーブ油、にんにく、食塩、砂糖、こしょう、とうがらし	—	9	0.4	0.6	0.9	0.11
	白いんげん豆	5 g	いんげん豆(国産)、食塩	—	6	0.4	0.05	1.1	0.02
	ブルーベリーワイン煮	4 個	ブルーベリー(アメリカ産)、ワイン、砂糖、レモン果汁	—	61	0.7	0.1	17.4	0
	ドライフルーツとナッツのテリーヌ	4 個	ナチュラルチーズ(オーストラリア製造、国内製造)、ゼラチン、クリーム、ドライチェリー、クコの実、乾燥食用ほうずき、レーズンミックス、たまねぎ、アーモンド、オリーブ油、ピスタチオ、パッションフルーツピューレ、醸造酢、食塩、こしょう、パセリ(安定剤(ローカストビーンガム、グアーガム))、(一部に乳成分・ゼラチン・アーモンドを含む)	乳成分・ゼラチン・アーモンド	177	8.0	12.5	9.6	0.3
	えびのアーヒョ	4 個	えび(インド産、インドネシア産)、にんにく、オリーブ油、食塩、とうがらし、(一部にえびを含む)	えび	43	5.7	1.9	0.7	0.45
	サーモンとほうれん草のクリビヤック	4 個	ギンザケ(チリ産)、パイ生地(小麦粉、バター、食塩)、魚肉すり身、カニエキス、ほうれん草(エクアドル産)、クリーム、牛乳、小麦粉、なたね油、卵黄、ディル、洋酒、ワイン、食塩、バター、じゃがいもでん粉、砂糖、脱脂粉乳、乾燥卵白、チキンコンソメ、鶏卵、ごま、(一部に卵・乳成分・小麦・かに・さけ・鶏肉・ゼラチン・ごまを含む)	卵・乳成分・小麦・かに・さけ・鶏肉・ゼラチン・ごま	149	6.5	10.0	9.1	0.66
	ポークリエット	1 個	豚肉(輸入)、オニオンソーサー、アーモンド、にんにく、なたね油、ワイン、食塩、砂糖、香辛料、(一部に大豆・豚肉・アーモンドを含む)	大豆・豚肉・アーモンド	128	5.9	11.4	1.6	0.05
	牛蒡赤ワイン煮	25 g	ごぼう(国産)、赤ワイン、清酒、発酵調味料、しょうゆ、砂糖、ぶどう果汁、さんしょう/香料、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	24	0.4	0.03	4.5	0.20
	パテドカンパーニュ	4 個	豚肉(輸入)、豚脂、合鴨肉、牛乳、鶏レバー、フォアグラ、鶏卵、オニオンソーサー、洋酒、ピスタチオ、ワイン、食塩、砂糖、にんにく、香辛料、(一部に卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉	110	4.8	9.8	0.8	0.52
	ローズサーモン	1 個	サーモントラウト(チリ産)、食塩、砂糖、(一部にさけを含む)	さけ	57	6.2	3.2	0.1	0.72
	えびのモザイクテリーヌ	4 個	魚肉すり身(国内製造)、クリーム、えび(インド産、インドネシア産)、ブロッコリー、なたね油、牛乳、じゃがいもでん粉、食塩、ワイン、乾燥卵白、砂糖、鶏卵、こしょう/着色料(サフラン)、(一部に卵・乳成分・えびを含む)	卵・乳成分・えび	119	6.9	8.4	4.7	0.84
	ローストビーフ	4 枚	牛肉(オーストラリア産)、食塩、香辛料、(一部に牛肉を含む)	牛肉	96	16.0	3.3	0.6	0.72
	(ブロッコリー)	1 個	ブロッコリー(エクアドル産)、食塩	—	2	0.3	0.03	0.3	0.003
	鮭のエスカベッシュ	35 g	あじ(ニュージーランド産)、たまねぎ、パプリカ、なたね油、穀物酢、小麦粉、砂糖、ワイン、レモン果汁、食塩、こしょう/香料、(一部に小麦を含む)	小麦	43	3.4	2.6	2.3	0.14
	カニ爪玄米揚げ	4 個	カニ爪(ロシア産)、えび、魚肉すり身(スケトウダラ、砂糖)、玄米(国産)、植物油(なたね油、大豆油)、じゃがいもでん粉、砂糖、食塩、鶏卵、乾燥卵白、小麦粉、(一部に卵・小麦・えび・かに・大豆を含む)	卵・小麦・えび・かに・大豆	174	10.6	9.4	12.5	0.72
	くるみ飴炊き	30 g	くるみ(アメリカ産)、砂糖、ごま、植物油(大豆油、ごま油)、(一部にくるみ・大豆・ごまを含む)	くるみ・大豆・ごま	177	3.2	14.8	10.9	0
	海鮮翡翠蒸し	4 個	魚肉すり身(国内製造)、えび(インドネシア産)、植物油(なたね油、大豆油)、とび魚卵加工品、じゃがいもでん粉、ほうれん草ピューレ、砂糖、食塩、鶏卵、乾燥卵白、(一部に卵・えび・大豆を含む)	卵・えび・大豆	127	5.9	9.9	4.1	0.72
	海老のチリソース煮	6 個	えび(インドネシア産)、トマトケチャップ、砂糖、長ねぎ、じゃがいもでん粉、植物油(大豆油、ごま油)、豆板醤、しょうが、にんにく、食塩、穀物酢、卵白、こしょう、(一部に卵・えび・大豆・ごまを含む)	卵・えび・大豆・ごま	95	11.1	1.8	9.1	1.40
あわびオイスター煮	1 個	アワビ(オーストラリア産)、オイスターソース、砂糖、しょうゆ、清酒、(一部に小麦・あわび・大豆を含む)	小麦・あわび・大豆	56	8.6	0.5	4.7	1.20	
(青とさかのり)	5 g	とさかのり(国産)	—	1	0.1	0.02	0.4	0.06	
コウフ香味煮	20 g	こう麩(国内製造)、大豆油、しょうゆ、砂糖、スターアニス、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	34	3.9	1.4	1.2	0.18	
つぶのオイスター炒め	20 g	アヤボラ(国産)、しょうゆ、砂糖、オイスターソース、清酒、植物油(大豆油、ごま油)、(一部に小麦・大豆・ごまを含む)	小麦・大豆・ごま	18	3.3	0.1	1.1	0.34	
黒酢豚	45 g	豚肉(メキシコ産)、砂糖、しょうゆ、トマトケチャップ、黒酢、大豆油、じゃがいもでん粉、パプリカ、小麦粉、鶏卵、(一部に卵・小麦・大豆・豚肉を含む)	卵・小麦・大豆・豚肉	72	6.3	3.1	4.9	0.45	
(ブロッコリー)	2 個	ブロッコリー(エクアドル産)、食塩	—	4	0.6	0.06	0.7	0.006	
ホタテピリ辛醤油煮	4 切	ホタテガイ(国産)、しょうゆ、砂糖、とうがらし、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	37	6.5	0.5	2.0	0.55	
ピリ辛ザーサイ	10 g	味付ザーサイ(ザーサイ(国産)、魚醤、砂糖、発酵調味料、かつおだし、ごま油、りんご酢、食塩、香辛料)、大豆油、とうがらし、(一部に大豆・りんご・ごまを含む)	大豆・りんご・ごま	9	0.8	0.3	1.4	4.08	
広東叉焼	4 個	豚肉(輸入)、砂糖、水あめ、しょうゆ、清酒/ベニコウジ色素、(一部に小麦・大豆・豚肉を含む)	小麦・大豆・豚肉	24	1.6	1.7	0.6	0.04	

賞味期限	2024.03.31
保存方法	-18℃以下に保存してください
販売者	株式会社 SL Creations 東京都大田区羽田4-3-1 お客様センター 0120-010-018(無料)
製造者	エア・ウォーターアグリ&フーズ㈱ MIKATA事業部 北海道北広島市大曲工業団地2-1-3



※アレルギーについては、盛付け済商品のため周囲の食品にもご注意ください。(28品目対象)

※栄養成分値は、各品の内容量当たりの推定の成分値です。召しあがる際の目安としてご利用ください。